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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21626004K

2. Data e Regjistrimit 26/04/2002
3. Emri i Subjektit P E T A L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/04/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vllazen Huta 6, Perballe 
Ambulances Iraniane, Zona Kadastrale 8150, Nr. i pasurise 
4/330. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Importimi dhe eksportimi i malrave te ndryshme, industriale 

dhe bujqesore, ndertimore, hidrosanitare, pjeseve te 
kembimit per automjete, kryerja e investimeve ne sektore te 
ndryshem te ekonomise. Ndertim i objekteve, sistemeve dhe 
impjanteve te izolimit termik, akustik, kondicionimit, etj. 
Tregtimin e mallrave te ndryshem. Prodhim dhe montim 
grilash te brendshme.
Kleon Voko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2016                Deri: 15/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KleonVoko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët DhimoVoko
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vellezerit Huta, zona 
kadastrale nr 8150(Magazine) 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: P E T A L
E-Mail: isidora_sulaj@hotmail.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052366-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/04
/2002

Numri i Vendimit:27636, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 24.04.2002 Emri i Subjektit: PETAL Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 15.04.2002 Kohezgjatja:  99 vjet Selia: Rruga Tefta Tashko, pallati nr.176, 
shk.2, ap, 25, Tirane. Kapitali:100.000 lek Objekti: Importimi dhe eksportimi i malrave te 
ndryshme, industriale dhe bujqesore, ndertimore, hidrosanitare, pjeseve te kembimit per 
automjete, kryerja e investimeve ne sektore te ndryshem te ekonomise. Perfaqesuesit 
Ligjor: Kleon Voko Ortaket: Dhimo Voko, Kleon Voko.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070009.pdf

2. 24/12
/2004

Numri i Vendimit:27636/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne adresen e re: Hoxha Tahsin pallati nr.109, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070009.pdf

3. 20/04
/2007

Numri i Vendimit:27636/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne adresen e re: Komuna e Parisit, perballe Universitetit New York, 
pallati 119/1, Tirane.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FEB178-29F6-422F-B337-7CFAA1AA898C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FEB178-29F6-422F-B337-7CFAA1AA898C
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Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070009.pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153356-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-337979-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, perballe Universitetit New York, pallati 119/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOXHA TASIM  NR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA PARISIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575404-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KARPEN;         
Kodra e Xhafajve, Karpen, Komuna Golem, Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-967995-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 31.01.2013, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe mbyllja e nje adrese dytesore.Depozitim i statutit 
te ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FEB178-29F6-422F-B337-7CFAA1AA898C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A775A3B-B7D9-46EC-B10A-272FCE4A0878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B508F8-9C3D-46E0-8C6A-44BCEE4B3389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05556D9-2A37-4034-B9D3-A478F9C6E694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C30C7EE-13B1-40E3-A224-DB9D2653DDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D6E224-2A5D-4CF4-B845-E709D789A545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE593591-FBA7-42B9-B824-495341C707CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ED338D-17EB-48CF-8883-6C342F347F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1A32A7-A9AD-4153-A219-8326D8994903
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DurationEndDate ishte            "15/04/2102"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Importimi dhe eksportimi i malrave te ndryshme, industriale dhe 
bujqesore, ndertimore, hidrosanitare, pjeseve te kembimit per automjete, kryerja e 
investimeve ne sektore te ndryshem te ekonomise.")          u be            ("Importimi dhe 
eksportimi i malrave te ndryshme, industriale dhe bujqesore, ndertimore, 
hidrosanitare, pjeseve te kembimit per automjete, kryerja e investimeve ne sektore te 
ndryshem te ekonomise. Ndertim i objekteve, sistemeve dhe impjanteve te izolimit 
termik, akustik, kondicionimit, etj. Tregtimin e mallrave te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KARPEN;         
Kodra e Xhafajve, Karpen, Komuna Golem, Kavaje.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kleon Voko")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/04/2002")            u be              ("08/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kleon Voko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/01/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569043-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792058-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8C2326-1D93-453F-8DFA-8431F8E08833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8C2326-1D93-453F-8DFA-8431F8E08833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB9B6FF-5A15-4E73-859D-850B4D5F7D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A204B3-0647-4302-A2C7-9F1EC6A4AAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2700253A-FF79-42B4-842E-B24083905DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C629EC-9E1A-43D1-B202-12E7CD1378A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EB7786-49D4-4AFA-8DE5-28981D2D8881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914CB9CD-27FE-4F0E-9D32-5007ADACB912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721F4475-FAD5-4E7B-8BA4-6F8D63DCACD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87A0DD8-F8D9-4991-864B-8AD6609D46EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BD85DA-BC00-48C9-BD46-A9D2D48B2596
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021773-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.04.2015 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, saktesimi i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga e Ullishtes, Kodra e Gaunjve, Sauk i Vjeter, Zona Kadastrale 3266, Numer 
Pasurie 125/33;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126002-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164158-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-481205-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve datë 29.12.2015, 
ku është Vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77987E17-5F2F-48C7-AB55-DAA4E3AF938E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E34EE2-1A10-4157-9B8D-F7B68717BB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDA792E-B470-4428-A798-74C155417B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDA792E-B470-4428-A798-74C155417B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67443C3-7F38-4019-9211-B2999BEAA3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932074C8-2653-4A82-A0FD-721874252EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB09C1D9-18CF-4444-B47A-8717703A6328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02641306-DB5A-468A-999B-114E2DE889C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347920C8-4250-4598-B5A9-3D66F67ABC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CC9A23-5DD1-4E61-B53E-75A801C6B005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96334B79-FCFB-4BE8-AB82-89C66B11BD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96334B79-FCFB-4BE8-AB82-89C66B11BD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CF2B04-FDBD-4258-918E-E0C729734968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E975E2C5-42ED-46AB-A9B0-FD256FC8D1AD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.2, Rruga "Arkitekt Kasemi", perballe Ambasades Iraniane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, perballe Universitetit New York, pallati 119/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ARKITEKT KASEMI PR AMB IRANIAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-484015-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.01.2016 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Hoxha Tahsin, Nr. 109;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-504959-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.01.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Kleon Voko, per nje perjudhe 3 
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kleon Voko")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/01/2013")            u be              ("15/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kleon Voko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2016")            u be              ("15/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9F2FBB-759F-46B2-93DB-4933AB644EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9F2FBB-759F-46B2-93DB-4933AB644EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC6BE74-413F-42CF-BA15-8FE930A638C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEE3230-4792-42B2-8F9E-BC84922009D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6F67E0-FE49-4802-9824-2351C9C90685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6F67E0-FE49-4802-9824-2351C9C90685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ECDA28-25A4-4134-BE7F-A56FEE8E88B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BE25F4-1D93-45FD-A20C-E1AEED3B7F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21528FF1-0A63-4593-A89B-138486E3FBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21528FF1-0A63-4593-A89B-138486E3FBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B5E718-89A3-4CB1-A0E9-80F328F8844F
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Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778576-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831439-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893571-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089817-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Rruga Hoxha Tahsin, Nr. 109;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381892-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D18C28-6316-4F04-A7C8-BE87867131E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FB9672-8A87-4744-A0E3-1E46A395348D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1BB56D-70EF-4CC3-B717-F953B3FBC112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528BD7BD-916D-4462-876D-2232213E30F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDAA2BD-1DF6-42B7-A689-6EACA72EDA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5834ABFB-0E54-4AA6-AC72-7CFA5BC2CD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48878CDC-5C7C-4A8C-BB48-A4C2A41F6CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45276AB6-53E5-4627-8940-D44B6A30DA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45276AB6-53E5-4627-8940-D44B6A30DA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF7F22A-BE64-455B-B897-FC35BFC82EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28C5830-E09F-413E-A862-4BA3006A272F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28C5830-E09F-413E-A862-4BA3006A272F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A6AB9F-1FE2-4A83-9011-7F7FB2AE5EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D293C532-8C5B-40A4-88FC-978A04BAF877
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608324-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  I vendimit date 27.12.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga e 
Ullishtes, Kodra e Gaunjve, Sauk i Vjeter, Zona Kadastrale 3266, Numer Pasurie 125/33;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713324-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.03.2018, per 
ndryshimin e adreses kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vllazen Huta 6, Perballe Ambulances Iraniane, Zona Kadastrale 8150, Nr. i 
pasurise 4/330.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.2, Rruga "Arkitekt Kasemi", perballe Ambasades Iraniane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870584-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F6D797-F74B-4DA5-B1C2-266B6ED2688D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E96B93-F183-42F6-BE00-3C9CEFD0D40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCE174D-BF31-4B29-B49E-457AB82219B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCE174D-BF31-4B29-B49E-457AB82219B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD9F7E7-5E9E-4A8D-95AF-45CDE9D391E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D24D8B-CE00-4383-85DE-F35C69298E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692B9A8C-8DE8-4338-95C1-FCCD78B04DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A43F1DA-D8EF-4D6B-85A7-5F250F04457B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A43F1DA-D8EF-4D6B-85A7-5F250F04457B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11344A9-7F6C-4E46-8878-65065E701BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00911D5-05F5-45D5-9BAE-7BE25D8AB8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76564ABD-E679-4CB9-9CD1-9F3547238173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76564ABD-E679-4CB9-9CD1-9F3547238173
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099465-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.01.2019 per riemerim administratori. Depozitimi i i Vendimit te asamblese se ortakeve, 
date 08.02.2019 per ndryshim objekti veprimtarie.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("isidora_sulaj@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Importimi dhe eksportimi i malrave te ndryshme, industriale dhe 
bujqesore, ndertimore, hidrosanitare, pjeseve te kembimit per automjete, kryerja e 
investimeve ne sektore te ndryshem te ekonomise. Ndertim i objekteve, sistemeve dhe 
impjanteve te izolimit termik, akustik, kondicionimit, etj. Tregtimin e mallrave te 
ndryshem.")          u be            ("Importimi dhe eksportimi i malrave te ndryshme, 
industriale dhe bujqesore, ndertimore, hidrosanitare, pjeseve te kembimit per 
automjete, kryerja e investimeve ne sektore te ndryshem te ekonomise. Ndertim i 
objekteve, sistemeve dhe impjanteve te izolimit termik, akustik, kondicionimit, etj. 
Tregtimin e mallrave te ndryshem. Prodhim dhe montim grilash te brendshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kleon Voko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2019")            u be              ("15/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266519-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PETAL  SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf
PETAL BILANC 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DFEA91-6CB0-4226-BF1D-14BE50CD79F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DFEA91-6CB0-4226-BF1D-14BE50CD79F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E3352C-41B0-4B5B-8706-9059BA774A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F19E4C-A63D-4038-BC66-9DD555B72A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8593E715-6206-4070-BD2D-A07DCE9B7EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD388D14-566E-4E90-98BD-BF99936826B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD149ABD-2573-4A60-9E89-DA24F5CFF679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9466EC16-1946-461B-8591-665D4D896944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9466EC16-1946-461B-8591-665D4D896944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24145E4C-87D9-415A-8CA6-83AA8256230A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B3FB74-FDC3-4150-BA98-9046CD7356C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BC86DA-C413-4A21-A0DE-1FFC7AFD621A
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PETAL PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE.xlsx
PETAL PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETA.xlsx
PETAL PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PETAL PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf
PETAL VENDIMI I ORTAKEVE.pdf

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457842-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë21.01.2020 
për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vellezerit Huta, zona kadastrale nr 8150(Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-530508-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PETAL PASQYRA E POZICIONIT.xlsx
PETAL VENDIMI I ORTAKEVE 2019.pdf
PETAL PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
PETAL SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743336-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PETAL SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf
PETAL PASH 2020.xlsx
PETAL VENDIMI I ORTAKEVE.pdf
PETAL PASQYRA E POZICIONIT 2020.xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938666-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A604EF95-C1E1-4900-B399-D22D094DD2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F4D896-0088-4AC2-B3D9-CA9DF32CBFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB05ABB-588A-4DB9-A530-3916A6264141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D18F02-57C7-4474-A495-9AF805B29917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D22413-A92D-49E8-B331-FB007C368211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E299FD9D-E6D1-43F1-BAE6-83318D270E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A423F5-081A-49CA-B608-3632EC969BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB6BFDA-C5F6-443C-B4C5-F33BD24AB532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB6BFDA-C5F6-443C-B4C5-F33BD24AB532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A52D5E4-6FA0-49E8-8536-35F98D6C0D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B58EC28-6703-4C49-9DB9-97F97171B26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9069AD12-CBD1-4FD5-97AC-907C7189ECAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7FA0BD-31FB-469E-B1BE-458CE59C9BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA5D122-54F6-4FBE-ACF0-A4BC61435E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037F29AC-EA6F-44C8-B4AE-CBDEC60B2A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7207201F-FDB1-467D-BF64-CE813FDB383E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88870699-F977-44B3-8FD4-5D8F2F56211D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e Bilancit PETAL 2021.pdf
PF PETAL.xlsx
Vendim Asamblea PETAL SHPK 2021.pdf
PPF PETAL.xlsx

Datë: 09/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC22DD94-C0D8-420A-BA3A-5686A526FD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B70B76-A8C0-415B-8EFB-0036EEEE888C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1747260-773A-4873-BEF2-800E0E105894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A253CC4A-F94A-4508-AADD-2B3A2814DED6

